ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
22.11.2013
                       город-курорт  Кисловодск
         №   1184
О внесении изменений в состав общественного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации города-курорта Кисловодска, утвержденного постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 20.03.2009 № 234
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 20.03.2009 № 234  «Об общественном Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города-курорта Кисловодска», и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу приложение  к постановлению администрации города-курорта Кисловодска от 20.03.2009 № 234 «Об общественном Совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации города-курорта Кисловодска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на заместителя     главы     администрации    города-курорта     Кисловодска  Т.А. Загуменную.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

города-курорта Кисловодска

Н.Б. Луценко